белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с. Горки
«28» февраля 2019 г.                                                                                                                                      № 39-р

О назначении куратора

	О формировании команды лидер
В рамках реализации проекта «Формирование культуры бережливого управления на территории  муниципального района «Красненский район» в соответствии с постановлением администрации  муниципального района «Красненский район» от 30 ноября 2018 года № 123 «Об утверждении Положения о бережливом управлении в органах местного самоуправления  муниципального района «Красненский район» и  постановлением администрации Горкинского сельского поселения  от 25 июля 2018 года № 21 «Об утверждении Положения о бережливом управлении в администрации Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области»:
         1. Закрепить куратором, ответственным за внедрение бережливого управления в администрации Горкинского сельского поселения Лукашова Алексея Владимировича – главу администрации Горкинского сельского поселения.
2. Ответственному куратору всесторонне оказывать содействие команде лидеров по внедрению инструментов бережливого управления в администрации сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

               Глава администрации
  Горкинского сельского поселения                                              А.В. Лукашов

image1.png